EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2022. 

OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que firmou contrato através da DISPENSA nº 07-014/2022, PROCESSO 

ADM. N.º 0189/2022, com o(a) Locador(a): MARCELO MARQUES DE SOUZA, CPF (MF) 553.699.365-87, pelo valor 

total de R$ 10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais), para Locação de imóvel, localizado a R. Euclides da Cunha, nº 380, B. 

Dionísio Mota, destinado a apoio de ações da Secretaria de Administração e Fazenda, deste Município. Data do contrato: 

05/01/2022. Validade do contrato: 31/12/2022.